公告编号：2022-026

证券代码：872430        证券简称：华清环境        主办券商：长江证券

河北华清环境科技集团股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

路 凤

祎、贾

莉、路

洋、石

家 庄

星 河

企 业

管 理

咨 询

中 心

（ 有

限 合

伙）

合计持有

股份

45,462,250 85% 42,788,000 80% 2022

年 9月

14 日

大宗

交易

其中：无

限售股份

11,111,833 20.78% 8,437,583 15.78%

     有

限售股份

34,350,417 64.22% 34,350,417 64.22%

2022 年 9月 14 日，路凤祎、贾莉、路洋、石家庄星河企业管理咨询中心（有

限合伙）通过大宗交易减持公司 2,674,250 股，合计权益比例从 85%降至 80%。

本次的权益变动系股东的自愿减持，并通过全国中小企业股份转让系统以大宗交

易转让方式进行交易。

公告编号：2022-026

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 河北华清环境科技集团股份有限公司

法定代表人 贾莉

实际控制人
路凤祎、贾莉、路洋、石家庄星河企业管理咨询

中心（有限合伙）

成立日期 2006年 2月 8日

注册资本（单位：元） 53,485,000

住所/通讯地址
河北省石家庄市裕华区富强大街131号众创大厦

23层

经营范围

环境保护监测。环境与生态监测检测服务、质检

技术服务、技术推广服务；职业健康评价；职业

卫生技术检测；环保技术咨询；环保设备的研发；

自动检测站的运营与维护；防雷检测；污染地块

土壤污染状况调查服务；污染地块土壤污染风险

评估服务。

公司类型 股份有限公司

股权结构
路凤祎、贾莉、路洋、石家庄星河企业管理咨询

中心（有限合伙）合计持有股份 85 %。

统一社会信用代码 91130104784084838J

是否属于失信联合惩戒对象 否

具体内容详见公司于 2022 年 9 月 14 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）发布的《河北华清环境科技集团股份有限公司权益变动报

告书》（公告编号：2022-025）。

二、 所涉及后续事项

上述股份变动情况均不会导致公司第一大股东、控股股东以及实际控制人发

生变化。

公告编号：2022-026

关于此次权益变动，信息披露义务人于 2022 年 9月 14日在全国中小企业股

份转让系统官网（www.neeq.com.cn）发布了《河北华清环境科技集团股份有限

公司权益变动报告书》（公告编号：2022-025）。

三、 备查文件目录

路凤祎、贾莉、路洋身份证，石家庄星河企业管理咨询中心（有限合伙）营

业执照。

河北华清环境科技集团股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 14 日

	本次持股变动基本情况
	投资者股份变动情况
	投资者基本情况
	法人基本信息

	所涉及后续事项
	备查文件目录